

99

FAKTÚRA

2015/08

Michal Maťaš

Trsfany 93
044 45 Biebovce

IČO : 43242057
DIČ : 1074622120
Neplatca DPH

Účet **4203334316/8360**

Banka M bank

č. živ. reg. 760-11849

Objednávka :

Spôsob úhrady : **Prevodný príkaz**

Variabilný symbol : **201508**
Konštantný symbol : **0308**

Korešpondenčná adresa :

Miestny úrad MČ Košice - Lorinčík

Lorinčík 15
0401 Košice - Lorinčík

Odberateľ : **Miestny úrad MČ Košice - Lorinčík**

IČO : 00690945
DIČ : 2020928261
IČ DPH :

Lorinčík 15
0401 Košice

Dátum
vyhotovenia
12/23/2015

Dátum dodania
tovaru / služby
12/23/2015

Splatnosť
najneskôr do
12/30/2015

Názov / popis

Množstvo

MJ

Cena za MJ

Celková cena

Spodná skrinka
Dvojdvierová, š.860

3

ks

189.000

567.000

Spodná skrinka
3- šuflíková Hettich, š.860

1

ks

293.000

293.000

Horná skrinka
Dvojdvierová (š x v x h) 860 x 780 x 450

4

ks

79.000

316.000

Pracovný stôl

2

ks

160.000

320.000

Horná skrinka
Závesná nad pracovný stôl

1

ks

100.000

100.000

Celková suma >>>

1,596,00

Maťaš, 30.12.2015

Vyhotovil :

Prevzal :

Celková suma

1,596,00

Uhradené zálohami

0,00

Zostáva uhradiť

1,596,00

K úhrade :

(zaokrúhlenie 0,00 EUR)

1,596,00 EUR

Jedentisícpäťstodevät'desiatšesť EUR

Administrator